

932284987

Obornicki Ośrodek Kultury

ul. Dworkowa 20 tel./fax (071) 310-12-51

55-120 Oborniki Śląskie

NIP: 915-18-05-177

124 6/09/09

Oborniki Śląskie 8.09.2009r.

Urząd Miejski w Obornikach Śląskich	
Wpł. dnia	08 -09- 2009
pod nr	
podpis	

Sz.P. Paweł Misiorek
Burmistrz Obornik Śląskich .

Obornicki Ośrodek Kultury uprzejmie prosi o pomoc w zaadaptowaniu **na Bibliotekę im. Jarosława Iwaszkiewicza części dworca PKP/ 265 m kw /**. Obecnie biblioteka mieści się na parterze w Obornickim Ośrodku Kultury /130 m kw /. Aktualnie biblioteka ma bardzo ciasno . Przykładem jest chociażby lokalizacja w 12 m kw pomieszczeniu czytelników , stanowiska pracy bibliotekarza opracowującego księgozbiór i kawiarenki internetowej . Brakuje miejsca na gromadzenie zbiorów , a także na ekspozycje dokumentów życia społecznego –działu niezwykle ważnego dla historii miasta. Brak podjazdu dla niepełnosprawnych. Podaję ważne informacje dotyczące działalności biblioteki :/szczegóły w rocznym sprawozdaniu z działalności za 2008r./

- 2.5 tys. czytelników w Obornikach Śląskich w tym :

-po 250 czytelników w filii biblioteki w Osoli i w Pęgowie .

Biblioteka organizuje bardzo dużo imprez czytelniczych / spotkania autorskie, kiermasze czytelnicze, zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży , spektakle teatralne i wieczory poetyckie, edukacje regionalną ,wystawy / ok. 150 imprez rocznie /. Współpracuje z wieloma instytucjami , placówkami oświatowymi , stowarzyszeniami gminy Oborniki Śląskie oraz z Dolnośląską Biblioteką Publiczną im. T. Mikulskiego we Wrocławiu. Obornicka biblioteka jest w całości skomputeryzowana .W najbliższym czasie dostęp do katalogu biblioteki będzie możliwy przez internet. Pomieszczenia które aktualnie zajmuje biblioteka są niezbędne dla różnorodnej działalności OOK / m in. sala do zajęć tanecznych /.W przypadku odzyskania tych pomieszczeń przedstawimy nową koncepcję ich wykorzystania .W tym roku biblioteka obchodzi jubileusz 60-lecia działalności, OOK 40 lat .Po 15 latach funkcjonowania biblioteki w OOK zależy nam bardzo ,aby obie instytucje uzyskały dogodne warunki do prowadzenia działalności bardzo ważnej dla rozwoju duchowego mieszkańców Obornik Śląskich . Zamierzamy czynić wszelkie starania ,aby biblioteka w nowym lokalu była centrum multimedialnym zgodnie ze standardami jakim podlegają biblioteki XXI wieku Liczę na pomoc i życzliwość w rozwiązaniu powyższych problemów.

Do wiadomości : Przewodniczący Rady Miejskiej Miejskiej Obornik Śląskiej

Dyrektor
Obornickiego Ośrodka Kultury
[Signature]
mgr Halina Muszak